caltie hospicii domine Regine virtute literarum domine Regine de
habeas corpus ad subijciendum &c. ei inde directarum. Et coram
domina Regina ducti cum causa videlicet quod predicti Jacobus ffen

Johannes Nutter & Thomas Hemerforde sibi commissi fuerunt per
mandatum privati concilij dicte domine Regine pro quibusdam altis

prodicionibus per ipsos fieri suppositis. Qui quidem Jacobus, Johannes
& Thomas arraniati super Indictamentum isto termino placitaverunt

& comittuntur Owino Hopton militi locumtenenti Turris domine
Refine london & postea isto termino inveniuntur culpabiles per patriam.

Et iudicium redditur quod trahantur et suspendantur. \In the margin,
T. & S., repeated thrice.~\

Georgius Haydocke nuper de london Clericus & Johannes

london.
Mundyn nuper de london Clericus per Owinum Hopton
militem locumtenentem Turris domine Regine london virtute

literarum domine Regine de habeas corpus ad subijciendum &c. ei

inde directarum. Et coram domina Regina ducti cum causa videlicet
quod predicti Georgius Haydocke & Johannes Mundyn sibi comissi
fuerunt per mandatum privati consilij domine Regine pro quibusdam
altis prodicionibus per ipsos fieri suppositis. Qui comittuntur prefato
locumtenenti. Et statim arraniati super Indictamentum & placitaverunt
non culpabiles et inveniuntur culpabiles per patriam. Et iudicium red-
ditur quod trahantur et suspendantur. [In margin, repeated thrice, T & S.]

Turris
Georgius Haydocke nuper de london Clericus, Johannes

london.
Mundyn nuper de london Clericus, Jacobus ffenn nuper de
london Clericus, Johannes Nutter nuper de london Clericus,

c\: Thomas Hemerforde nuper de london Clericus per Owinum Hopton
militem locumtenentem Turris domine Regine london virtute literarum
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domine Regine de habeas corpus ad subijciendum &x. ei inde direc-

tarum. Et coram domina Regina ducti cum causa videlicet quod
predicti Georgius, Johannes, Jacobus, Johannes, & Thomas sibi comissi

fuerunt per mandatum Justiciariorum domine Regine ad placita coram
ipsa Regina tenenda assignatorum pro quibusdam altis prodicionibus,

unde Judicati fuerunt. Et postea isto Termino inventi fuere culpabiles,

& quilibet eorum inventus est culpabilis per patriam. Et iudicium

redditur quod trahantur et suspendantur. [In margin, jive times repeated,

T & S.]

Regina etc. Ovvino Hoptono militi locumtenenti Turris nostre
Turns london Salutem. Cum nos nuper in Curia nostra coram nobis

consideravimus quod Jacobus ffen nuper de london Clericus,